様式第７（第８条関係）

年  月  日

鹿児島市長 殿

住   所

管理組合名

役   職

氏   名

連 絡 先     （    ）

マンションアドバイザー派遣実績報告書（管理組合等用）

年  月  日付け建指第   号で決定通知を受けたマンションアドバイザー派遣

が終了しましたので、次のとおり報告します。

項    目 概        要

マ ン シ ョ ン 名

派遣を受けた日時 年  月  日 （ ） 午前・午後   ：

派 遣 場 所

マ ン シ ョ ン

アドバイザー氏名

相 談 内 容 等

今 後 の 計 画 等

備      考

※今回の派遣について、いずれかにチェックをご記入下さい。

□大変参考になった  □ある程度参考になった  □参考にならなかった

※出席者 （     ）名

※ マンションアドバイザーの派遣終了後１４日以内に提出してください。